wcum qui àicitur HoZosti. Et dono ibi atque in presenti corporaliter trado 

eiàem eccZesie cum suis presbiteris qui in fYI"esenti vel futuri ibic sunt offe

renài ministerium Ihesu Ohristi, totas ipsas meas propietates quas ego habeo 

et in dominium teneo in circuitu fYI"efate ecclesie: viàe'Ucet ipsum staàiUfll! 

subtua ipsam eccZesiam cum terris ac vineis, cultis vel heremiB, ortis, orta

ZibUB, paschuis et garricis, cum omni genera arborum qui infra sunt vel 
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erunt, cv.m mo'lendinis et omnibus U&ibilibus mis sive cv.m e:x:iis vel regrea
MiB earum, et eat hoc totum awdium bene francum. Et dono in circuitu yre
fated ecc~Bie cimiterii triginta pasBa, sicut auctoritas commemorat, in honore 
Dei et eius Genitricis nec non et omnium sanctarum animarum fid.eZium vi
vorum hace defunctorum. Et dono ibi sacraria in dicto meo a.Wdio in circv.itu 
yredicte ecc~Bie, wb taU ratione ut quisquis parrochianis eiusàem ecclesie 
domwn ibi heàijicaverit, teneat eam et habeat sub potestate et fid.elitate yre
fate ecc~sie 8'UÏ8que sacerdotibus presentibus et futuris, cum censu annuatim 
de una candela yropter vigiUam ipsius altari adi propietatem et servicium 
'fiBÏus ecc~Bie: scilicet de unamquemque domum Bive inferius quam de super 
que BUam intratam vel e:x:itamg habeat. Et dono atque in presenti corporali
ter ibi traào .et hostenào ad partem et propietatem Ubrorum dicte ecc~i~ 
veZ veatimentonem, vel ad opus ipsa sancta santuaria propia ipBius llltare 
beate Marie ipsam partem quam modoh corporaliter traào et hostenào de 
dictis meiB alodiiB sine nullal diminucioneJ: videlicet to tam cumbam subtus 
ip,a,m ecc~siam de ipso molendino usque in torrente de Ramno presbitero 
et totos ipsos ort~s et ipsum chomelark de dicta cumba usque in via publica, 
campum de E'UWsa et ipsa fascia terre subtus ecclesia justa cimiterii, et de 
super ipsam ecc~am partem asBignatam ipsius campi, qUa.Bi meàietas, et 
de super ipsum campum totum solanum usque in ipsa strata de serra et de 
ipsos Urriols usque in ipsa Eulosa. Hoc totum cum suïs arboribus qui infra 
BUnt vel erunt fructibus vel infructibus. Et Bi aliquid in hoc minuatum fuerit 
per ignoranciam vel neglegentiaml, fiat de dicta opera medietate per amni
bus wciB de totis dictis meiB awdiiB Bive in cuUiB quam in heremis, tam in 
plantatum quam a plantare sive in omni re que dici vel nominari posBit, et 
nulloll modo hoc non posseat minuere vel alienare nec in alium transmutare. 
Et dono ibi totum ipsum meum alodium quem habeo iusta Bte. Crucis et 
affinatm in strata de domum Bti. Geralli et in Palafols, a circiin in torrente 
Morgonio et in strata vel eccZeBia Bte. Crucis, et ipsa terra et vineas supra 
rivo de Luzanes. Et ego Hellemarusp, mile:x: et jude:x:, atque Oliba et Dacho, 
fratres, donamus eiusdem ecclesie cum mis sacerdotibus presentibus et futu
ris totas ipsas nostras propietates qUa.B habemus in circuitu prejate ecclesie 
per vocem dictiq Guifreài comiti, alodium suum franchum: videlicet domos 
et hortos ante januas Bti. Johannis, et campum de Eulosa cum intratibus 
et e:x:ítibus. Trado enim ipsam ecclesiam ego prefatus Guifredus chomes, 
cum preàictis rebus et facultatibus meisr, sub potestate et reverencia antis
tite Ausones Idelchero suorumque successorum necnon et Oriolus sacer seppe 
dicte eccleBie suorumque successorum unus post alius usque in finem seculi, 
propter remedium animarum genitorum nostrorumt sive pro anima mea 
necnon et omnium fidelium vivorum ac defunctorum. Et affinatu hoc totum 
prenominatum ab oriente in rivo de Ornolinsv, et a meridie ascendit per 
fontem Pedrosamw vel per torrentem qui discurrit infra Graner et Eulosa, 
ab occídua in strata vel serra, a circii descendit per Urriols, Bicut discurrit 
torrente de Ramno, presbitero, in rivo de Ornolins. Quantum istas IIII af
frontationes includunt, sic dcmamus nos omnes in integrum per alodium bene 
jrat'IIChum ad iam dictam ecclesiam sicut mperius dictum est. Quod Bi nos 
donatores vel aZicuius persone humana genere qui contra hanc donacionem 
venerit ad inrumpendum, nil ei valeat, sed iram Ihesu Christi et eius Geni-
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tricis super eum veniat et a predictis pontificibUB et sacerdotibUBx excomu